l See No. 85.
'zFriss (1. c.), though dating the letter as "anno nono," yet assigns it to the

year t236, which would make No. 85 rather difñcult to explain.

Gregory IX
July 27, rz35

to William, Canon of St. John of Mainz, son of the former Jerv,
Master B.:1

The Aþostol,ic Throne2 i.n i,ts graciou,sness obedience.
Wherefore, Your Devotion besought us to deign to grant you the

right to employ a substitute for yourself in the parish church of
Trebur which you say that you recently obtained according to canoni-
cal regulations, since according to law you have to fix your actual
domicile in the church of St. John of lVlainz on account of your
prebend.s We, therefore, knowing that you have proved yourself most
obedient and devoted to us and to the Roman Church, are well dis-
posed to the request of Your Devotion, and grant you by the authority
of these letters, the power to make use of a perpetual vicar in the
Church of Trebur, provided no other cure is thereby neglected, and
that this church itself is not deprived of the service due it. Let no
one etc.

Given at Perusium, on the sixth before the Kalends of August,
in the ninth year.
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Gregorius IX
December r3, r235

. . Maioris Ecclesie et Sancte Marie ad Gradus Prepositis et Decano
Sancti Petri Maguntinis

Dilectus filìus W.1 canonicui Ecclesie Sancti Johannis Maguntinis,
natus quondam magistri B. Judei, proposuit coram nobis quod cum
vobis nostris dederimus litteris in perceptis ut ab. . Abbate et
Conventu Fuldensis Herbipolensis diocesis in decem marcarum redditu
provideri faceretis eidem donec ei provisum per eos foret in equivalenti
beneficio ecclesiastico vel maiori, contradictores censura ecclesiastica
compescendo, vos in eosdem abbatem et conventum, cum sepe moniti se
exhibuerint contumaces, excommunicationis sententiam promulgastis,
quam cum illi per annum et amplius pertinaciter duxerint con-
tempnendam. Postmodum dictus Abbas simplici verbo offerens quam
juri in redditu canonici predicti parebit per quorundam impressionem
potentum ipso apud Sedem Apostolicam constituto nullaque cautione
vel satisfactione promissa de facto obtinuit non absque temeritatis
+ota a vobis eandem sententiam relaxari. Unde postulavit a nobis ut
providere sibi super hoc misericorditer dignaremur. Quocirca flrmiter
presentis mandamus quatenus si dicta sententia est a vobis taliter
relaxata, relaxationi hujusmodi non obstante predictos abbatum et
conventum ut super hiis pro quibus excommunicati fuerunt sufficientem
exhibeant formam ecclesiasticam cautionem et satisfaciant pro con-
tumacia dicto canonico de expensis, monere et inducere procuretis
eos ad hec si necesse fuerit per censuram ecclesiasticam appellatione
postposita compellendo.